МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 176»

АДМИНИСТРАЦИИ  ЗАТО ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

   17.01.2016г.                                                                                                             №  11

Об утверждении положений

о коллегиальных органах

управления школы

В соответствии со ст. 30 Федерального закона 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие положения о коллегиальных органах управления школы:

 «Положения об общем собрании членов трудового коллектива»;

 «Положение о Совете старшеклассников»;

 «Положение о Педагогическом совете»;

 «Положение об управляющем совете»;

согласно приложений к настоящему приказу.

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 176»                                                                  Н.Г. Токмаков

		2021-12-27T16:35:23+0700
	Дресвянский Сергей Александрович